
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЗИЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

31.08.2023 г                                                                                                  с. Зиль 

О назначении классных руководителей и закреплении учебных кабинетов 

   На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» и дополнительных соглашений, а также в целях решения задач 

воспитания и социализации обучающихся, содействия созданию благоприятных условий для 

индивидуального развития и нравственного формирования личности обучающихся, 

приказываю:  

1. Назначить классных руководителей на 2023/24 учебный год и закрепить за ними учебные 

кабинеты:  

№ п/п Класс Ф.И.О. кл. руководителя Кабинет 

1 1 Магомедов Ю.К. Русского языка 

2 2 Асланова З.Р. Математики 

3 3 Асланов В.А. Физики 

4 4 Ибиева С.М. Родного языка 

5 5 Кафланов А.М. Физ.культуры 

6 6 Магомедова П.Г. Химия 

7 7 Мамаева М.М. Анг.язык 

8 8 Касимов М.Т. Истории 

9 9 Муслимова И.Б. Музыка  

10 10 Асланов И.С. Биологии 

2.   Бухгалтерии начислять ежемесячную доплату за классное руководство работникам, 

указанным в пункте 1 настоящего приказа, в соответствии с Положением о системе оплаты 

труда  МКОУ «Зильская СОШ» . 

3. Контроль исполнение настоящего приказа оставляю за собой 

Директор школы Кафланов А.М. 

368666, Республика Дагестан, Табасаранский район, с. Зиль тел*8 (967)-942-41-65, ул. Центральная, 8 

  

ППррииккаазз    №№  2255  


